
243

ZARZÑDZENIE SZEFA KANCELARII PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 14 marca 2006 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2006 r. dla pracowników urz´dów administracji rzàdowej

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 14 kwietnia 2000 r. w sprawie
zasad ustalania rozk∏adu i wymiaru czasu pracy pra-
cowników urz´dów administracji rzàdowej (Dz. U.
Nr 28, poz. 350, z 2002 r. Nr 24, poz. 246 oraz z 2004 r.
Nr 255, poz. 2558) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W 2006 r. dla cz∏onków korpusu s∏u˝by cywil-
nej oraz nieb´dàcych cz∏onkami korpusu s∏u˝by cywil-
nej pracowników urz´dów administracji rzàdowej,
o których mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 wrze-
Ênia 1982 r. o pracownikach urz´dów paƒstwowych
(Dz. U. z 2001 r. Nr 86, poz. 953, z póên. zm1)):

1) ustala si´ nast´pujàce dni jako dni wolne od pra-
cy: 2 maja, 16 czerwca i 14 sierpnia;

2) wyznacza si´ dniami pracy nast´pujàce dni: 6 ma-
ja, 24 czerwca i 19 sierpnia.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem podpisa-
nia i podlega og∏oszeniu.

Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów: M. B∏aszczak

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 98, poz. 1071, Nr 123, poz. 1353

i Nr 128, poz. 1403, z 2002 r. Nr 1, poz. 18, Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 228, poz. 2256, z 2005 r. Nr 10,
poz. 71 i Nr 169, poz. 1417 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319.


